
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
 SUPERBIKE

Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 19 KLEIN LAURENT

Pass 20 2:23.392

Pass 38 4:10.483 1 1:47.091 *

Pass 57 5:47.588 2 1:37.105 *

Out 84 18:39.563

Pass 101 20:24.408 3 14:36.820

Pass 118 21:57.674 4 1:33.266 *

Pass 134 23:27.758 5 1:30.084 *

Pass 150 24:55.911 6 1:28.153 *

Pass 167 26:22.041 7 1:26.130 *

Pass 183 27:46.554 8 1:24.513 *

Pass 197 29:18.011 9 1:31.457

Pass 210 30:42.779 10 1:24.768

Pass 222 32:08.447 11 1:25.668

Pass 235 33:34.483 12 1:26.036



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 PECHOUX LOUIS

Pass 7 1:49.268

Pass 24 3:13.613 1 1:24.345 *

Pass 41 4:36.470 2 1:22.857 *



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 FLEURIAL PASCAL

Pass 19 2:11.578

Pass 37 3:42.309 1 1:30.731 *

Pass 55 5:09.822 2 1:27.513 *

Pass 89 19:55.763 3 14:45.941

Pass 105 21:20.478 4 1:24.715 *

Pass 122 22:44.796 5 1:24.318 *

Pass 139 24:08.716 6 1:23.920 *

Pass 156 25:32.772 7 1:24.056

Pass 172 26:57.778 8 1:25.006

Pass 187 28:22.623 9 1:24.845

Pass 200 29:46.231 10 1:23.608 *

Pass 213 31:09.603 11 1:23.372 *

Pass 224 32:32.214 12 1:22.611 *



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 4/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 36 FLEURIAL LIONEL

Pass 17 2:05.921

Pass 34 3:36.012 1 1:30.091 *

Pass 51 5:04.351 2 1:28.339 *

Out 83 18:38.984

Pass 100 20:17.208 3 15:12.857

Pass 114 21:47.029 4 1:29.821

Pass 130 23:13.347 5 1:26.318 *

Pass 147 24:40.391 6 1:27.044

Pass 163 26:06.508 7 1:26.117 *

Pass 179 27:32.021 8 1:25.513 *

Pass 194 28:58.645 9 1:26.624

Pass 208 30:24.529 10 1:25.884

Pass 220 31:49.582 11 1:25.053 *

Pass 233 33:15.320 12 1:25.738



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 5/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 37 TISSOT REMY

Pass 8 1:52.836

Pass 26 3:21.332 1 1:28.496 *

Pass 43 4:48.158 2 1:26.826 *

Out 82 18:36.778

Pass 99 20:14.737 3 15:26.579

Pass 111 21:42.739 4 1:28.002

Pass 128 23:08.720 5 1:25.981 *

Pass 145 24:34.390 6 1:25.670 *

Pass 162 26:01.278 7 1:26.888

Pass 178 27:27.708 8 1:26.430

Pass 193 28:58.380 9 1:30.672

Pass 206 30:19.903 10 1:21.523

In 221 31:57.549 11 1:37.646

Out 226 32:42.982



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 6/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 49 GRIFFON PHILIPPE

Pass 94 20:10.722

Pass 116 21:52.388 1 1:41.666 *

Pass 136 23:34.830 2 1:42.442

Pass 154 25:14.404 3 1:39.574 *

Pass 171 26:50.453 4 1:36.049 *

Pass 190 28:28.650 5 1:38.197

Pass 205 30:05.689 6 1:37.039

Pass 218 31:46.272 7 1:40.583

Pass 234 33:22.971 8 1:36.699



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 7/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 56 GAMBA SEBASTIEN

Pass 16 2:00.988

Pass 35 3:36.249 1 1:35.261 *

Pass 53 5:09.427 2 1:33.178 *

Pass 95 20:11.954 3 15:02.527

Pass 115 21:52.275 4 1:40.321

Pass 133 23:25.072 5 1:32.797 *

Pass 151 24:57.704 6 1:32.632 *

Pass 169 26:29.247 7 1:31.543 *

Pass 185 28:02.027 8 1:32.780

Pass 199 29:43.937 9 1:41.910

Pass 214 31:17.427 10 1:33.490

Pass 227 32:50.013 11 1:32.586



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 8/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 PACLET CHRISTIAN

Pass 15 1:59.754

Pass 28 3:30.858 1 1:31.104 *

Pass 46 4:57.809 2 1:26.951 *

Out 88 19:36.411

Pass 104 21:09.555 3 16:11.746

Pass 121 22:37.021 4 1:27.466

Pass 138 24:04.263 5 1:27.242

Pass 155 25:31.633 6 1:27.370

Pass 173 26:58.930 7 1:27.297

Pass 188 28:27.368 8 1:28.438

Pass 203 29:56.311 9 1:28.943



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 9/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 69 GAILLARD JACQUES

Pass 13 1:59.403

Pass 33 3:34.962 1 1:35.559 *

Pass 52 5:07.414 2 1:32.452 *

Pass 120 22:01.207 3 16:53.793

Pass 137 23:36.253 4 1:35.046

Pass 153 25:10.710 5 1:34.457

Pass 170 26:43.957 6 1:33.247

Pass 186 28:17.462 7 1:33.505

Pass 201 29:51.063 8 1:33.601

Pass 215 31:24.178 9 1:33.115

Pass 229 32:57.654 10 1:33.476



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 10/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 70 MAINDRON MICKAEL

Pass 4 1:48.610

Pass 21 3:11.083 1 1:22.473 **

Pass 39 4:32.768 2 1:21.685 *

Pass 58 5:54.735 3 1:21.967

Out 79 18:33.119

Pass 96 20:12.276 4 14:17.541

Pass 112 21:43.748 5 1:31.472

Pass 129 23:12.093 6 1:28.345

Pass 146 24:40.073 7 1:27.980

Pass 164 26:08.846 8 1:28.773

Pass 182 27:40.370 9 1:31.524

Pass 196 29:11.334 10 1:30.964

Pass 211 30:42.902 11 1:31.568

Pass 223 32:12.261 12 1:29.359



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 11/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 89 STANTINA THIERRY

Pass 10 1:56.786

Pass 27 3:25.896 1 1:29.110 *

Pass 45 4:52.838 2 1:26.942 *

Pass 90 19:57.148 3 15:04.310

Pass 106 21:22.222 4 1:25.074 *

Pass 123 22:46.891 5 1:24.669 *

Pass 140 24:12.027 6 1:25.136

Pass 157 25:36.786 7 1:24.759

Pass 174 27:01.624 8 1:24.838

Pass 189 28:28.069 9 1:26.445

Pass 204 29:56.652 10 1:28.583

Pass 216 31:24.680 11 1:28.028

Pass 230 32:58.684 12 1:34.004



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 12/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 94 LANZIANI FABRICE

Pass 3 1:43.971

Pass 23 3:12.843 1 1:28.872 *

In 44 4:48.661 2 1:35.818

Out 56 5:17.724

Out 78 18:32.568

Pass 92 20:04.907 3 15:16.246

Pass 109 21:30.374 4 1:25.467 *

Pass 126 22:54.891 5 1:24.517 *

Pass 143 24:19.474 6 1:24.583

Pass 160 25:43.650 7 1:24.176 *

Pass 176 27:07.303 8 1:23.653 *



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 13/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 108 UNISSART LANCELOT

Pass 6 1:48.933

Pass 25 3:17.882 1 1:28.949 *

Pass 42 4:48.142 2 1:30.260

Out 87 18:50.829

Pass 103 20:27.231 3 15:39.089

Pass 117 21:55.527 4 1:28.296 *

Pass 132 23:21.612 5 1:26.085 *

Pass 149 24:47.050 6 1:25.438 *

Pass 166 26:12.358 7 1:25.308 *

Pass 181 27:38.605 8 1:26.247



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 14/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 120 SERIEYS MICHEL

Pass 14 1:59.621

Pass 32 3:33.152 1 1:33.531 *

Pass 50 5:04.001 2 1:30.849 *



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 15/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 138 VIVIER REMI

Pass 5 1:48.764

Pass 22 3:12.611 1 1:23.847 *

Pass 40 4:35.353 2 1:22.742 *

Pass 59 5:58.009 3 1:22.656 *

Out 86 18:40.768

Pass 98 20:14.464 4 14:16.455

Pass 110 21:41.981 5 1:27.517

Pass 127 23:08.390 6 1:26.409

Pass 144 24:31.448 7 1:23.058

Pass 161 25:54.555 8 1:23.107

Pass 177 27:19.233 9 1:24.678

Pass 192 28:47.816 10 1:28.583

Pass 207 30:19.933 11 1:32.117

Pass 219 31:48.135 12 1:28.202

Pass 232 33:14.822 13 1:26.687



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 16/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 155 GOVIGNON MORGAN

Pass 9 1:56.580

Pass 29 3:32.255 1 1:35.675 *

Pass 48 5:02.782 2 1:30.527 *

Out 81 18:34.295

Pass 97 20:14.324 3 15:11.542

Pass 113 21:45.626 4 1:31.302

Pass 131 23:15.096 5 1:29.470 *

Pass 148 24:42.679 6 1:27.583 *

Pass 165 26:10.307 7 1:27.628

Pass 180 27:38.224 8 1:27.917

Pass 195 29:05.667 9 1:27.443 *

Pass 209 30:33.228 10 1:27.561

In 225 32:33.084 11 1:59.856



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 17/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 177 BILLARD XAVIER

Pass 12 1:58.630

Pass 31 3:32.792 1 1:34.162 *

Pass 47 4:59.738 2 1:26.946 *

Out 80 18:33.802

Pass 93 20:05.717 3 15:05.979

Pass 108 21:28.940 4 1:23.223 *

Pass 125 22:53.231 5 1:24.291

Pass 142 24:17.763 6 1:24.532

Pass 159 25:42.870 7 1:25.107



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 18/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 196 GARCIA CORENTIN

Pass 18 2:09.473

Pass 36 3:41.995 1 1:32.522 *

Pass 54 5:09.606 2 1:27.611 *

Pass 91 20:00.205 3 14:50.599

Pass 107 21:25.781 4 1:25.576 *

Pass 124 22:50.657 5 1:24.876 *

Pass 141 24:15.045 6 1:24.388 *

Pass 158 25:39.876 7 1:24.831

Pass 175 27:04.303 8 1:24.427

Pass 191 28:28.950 9 1:24.647

Pass 202 29:53.590 10 1:24.640

Pass 217 31:25.380 11 1:31.790

Pass 228 32:52.116 12 1:26.736



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 19/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 417 THIAULT DOMINIQUE

Pass 11 1:56.988

Pass 30 3:32.674 1 1:35.686 *

Pass 49 5:03.966 2 1:31.292 *

Out 85 18:39.948

Pass 102 20:24.694 3 15:20.728

Pass 119 21:58.285 4 1:33.591

Pass 135 23:28.395 5 1:30.110 *

Pass 152 24:58.275 6 1:29.880 *

Pass 168 26:26.734 7 1:28.459 *

Pass 184 27:54.784 8 1:28.050 *

Pass 198 29:22.848 9 1:28.064

Pass 212 30:51.352 10 1:28.504



 SUPERBIKE
Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 20/0 Le 23/03/2019 à 10:43
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 999 PAUTET NICOLAS


